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 پیشرفتی که توهم نیست
 کاربری نوشت: »هم تورم حقیقت داره، هم گرونی، هم فشار معیشتی؛ اما 
این که میگن تو این دولت پیشرفت های اقتصادی خوبی صورت گرفته توهم 
نیست. همین رکورد بیشترین صادرات غیر نفتی که ۴۸ میلیارد دلاره فقط 
۱۸ میلیارد دلارش از مناطق  آزاد بوده و تراز تجاریشــون مثبت شده. این ها 

رو سفره مردم اثر میذاره.«
 آسمان تکیه به دستان تو دارد عباس )ع(

 این تصویر از اثر حســن روح الامین، نقاش کشورمان که به مناسبت روز 
ولادت حضرت اباالفضل العباس )ع( منتشــر شد، مورد استقبال کاربران قرار 

گرفت.
 مرحله جدید دشمنی با ملت ایران

 عبدالله گنجی: »انفجار خطوط گاز در مسیر بروجن به روش خرابکاری و 
تکرار آن در خرم بید فارس نشــان از یک طراحی امنیتی و شیفت از تلفات 
انسانی به سمت تولید ناامنی، ناکارآمدی و عصبیت اجتماعی است. فاز جدید 
دشمنی هاست که هدف آن تولید رعب در آستانه انتخابات و دور کردن اذهان 

از فاجعه در  رفح است.«
 مخالفان شرکت مردم در انتخابات

 امید ملایی: »اعلام می شــود که موج سرما سراسر کشور را فرا می گیرد؛ 
خط لوله انتقال گاز به صورت عمدی منفجر می شــود تا کشور درگیر تامین 
گاز شود. همزمان سایت مجلس هک می شود تا اطلاعات منتشر شده منجر 
به ناامیدی مردم شــود چه کســانی نمی خواهند مردم در انتخابات شرکت 

کنند؟«
 حس خوب مشارکت در سرنوشت کشور

 احســان شــریف با 
از  تصویــری  انتشــار 
رای  جشن دانش آموزان 
اولــی که سه شــنبه در 
ورزشــگاه آزادی برگزار 
شد، نوشــت: »حدود ۳ 
میلیون و ۲۰۰ هزار نفر 

رای اولی در انتخابات مجلس می توانند شرکت کنند، چه حس و حال خوبی 
داشتن و خوشحال بودن از مشارکت در سرنوشت کشورشان.«

 توصیه شهید ابراهیم  هادی
 محمد مســعود صادقی با انتشار خاطره ای از شهید ابراهیم  هادی نوشت: 
»ابراهیم می گفت ســعی کنید در کارهایتان نیت خــود را خالص نموده و 
اعمالتان را از شرک، ریا، حسادت و بغض پاک کنید؛ تا هم اجر خود را ببرید 
و هم بتوانید مسئولیت خود را همونجوری که خداوند و اسلام و امام می خواد 

انجام داده باشید.«
 تا پای جان
 برای ایران

 مصطفــی رضایــی با 
زنده  و  این تصویر  انتشار 
و  رزمندگان  یــاد  کردن 
شــهدای ۸ ســال دفاع 
مقدس نوشت: » ما وقتی 
درگیر  کشورمون ۸ سال 
جنــگ بود رفتیــم پای 
انفجار  بــا  صندوق؛ حالا 
خــط لوله گاز یــا حمله 
سایبری به ارگا نهای نظام 

میخواید مثلا حضور مردم رو کمرنگ کنید؟!«
 معجزه مشارکت

 مهدی رسولی، مداح اهل بیت علیهم السلام: »فراخوانِ شرکت در انتخابات، 
از سرِ عجز نیست، از سرِ اعتقاد به  معجزه  مشارکت است.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

کردند  اعلام  آمریکا  ایالتی  مقامات 
در حادثه برخورد یک وســیله نقلیه به 
ساختمان اورژانس یک مرکز درمانی در 
شهر »آستین« تگزاس، یک نفر کشته و 

دست کم پنج نفر دیگر زخمی شدند.
به گزارش ایسنا، گفته می شود که راننده 
خودرو، فردی است که جان خود را در حادثه 

از دست داده است. چندین نفر دیگر نیز در این مرکز درمانی بستری بوده اند 
که آنها نیز به بیمارستان دیگری منتقل شدند.

بــه گزارش ســی ان ان، مقامات پلیــس ایالتی اعــلام کرده اند به نظر 
نمی رسد این حادثه عمدی بوده باشد.

تصادف شدید 
خودرو 

با بخش اورژانس

آمریکا

 در پی ریزش یک طبقه از کلیسایی 
در استان »بولاکان« در فیلیپین یک زن 
۸۰ ساله جان خود را از دست داد و بیش 

از ۵۰ نفر دیگر نیز زخمی شدند.
به گزارش ایســنا، این حادثــه صبح روز 

چهارشنبه رخ داد.
مقامات محلی اعلام کردند که قربانی این حادثه به شــدت زخمی شده 

بود و در بیمارستان جان خود را از دست داده است.
در زمان وقوع این حادثه تعداد زیادی از افراد در کلیسا حضور داشتند.

به گزارش شــینهوا، در ابتدا شــمار مصدومان این حادثه ۳۴ تن اعلام 
شده بود اما بعدا اعلام شد که در این حادثه بیش از ۵۰ تن مصدوم شده اند.

ریزش
 ساختمان کلیسا
 با ده ها مصدوم

فیلیپین

وزیر بهداشــت گفت: تعــداد مراکز 
گردشگری ســلامت در دولت سیزدهم از 
۱۳۰ مرکز به ۲۸۰ مرکز افزایش پیدا کرده 

است.
به گزارش وزارت میراث فرهنگی و گردشگری، 

بهرام عین اللهی در حاشــیه بازدید از هفدمین 
نمایشگاه گردشگری ایران، از ورود یک میلیون و 
۲۰۰ هزار گردشگر سلامت به کشور در ۱۰ ماهه 
سال جاری خبر داد و افزود: گردشگران  سلامت 

از ۶۰ کشور برای درمان به ایران می آیند.

عین اللهی ادامه داد: اکنون موضوع گردشگری 
ســلامت به سفارتخانه ها ســپرده شده است و 
رایزن های ســلامت این امور را انجام می دهند. 
همچنین اولین رایزن ســلامت هفته آینده در 

سفارت ایران در بغداد مستقر خواهد شد.

وی با اشــاره به تلاش های دولت ســیزدهم 
در حوزه گردشگری سلامت بیان داشت: تعداد 
مراکز گردشــگری سلامت در دولت سیزدهم از 
۱۳۰ مرکز به ۲۸۰ مرکز افزایش پیدا کرده که 

رشد بیش از دوبرابری را نشان می دهد.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: انتزاع سازمان 
ثبت از قوه قضائیه خلاف قانون اساسی است 
و جلوی قطار پیشرفت سازمان را سد می کند.

به گزارش خبرگزاری میزان، مسعود ستایشی در 
نشســت خبری با خبرنگاران، اظهار داشت: سازمان 
ثبت اسناد املاک کشــور در طول سالیان اخیر به 
صــورت ویژه در دوره تحــول و تعالی با بهره بندی 
از توانمندی ها و ظرفیت هــای فناورانه و تمهیدات 
تحول آفرین در حوزه فناوری های پیشرفته در زمینه 
ثبت این ســازمان را به مجموعه ای سرزنده، پویا و 
مجهز به آخرین فناوری های روز مبدل ساخته است.
ستایشــی ادامه داد: نگاه مــردم محورانه و ارائه 
سریع، ارزان و آسان و همچنین تکریم خالصانه ارباب 
رجوع در ســازمان ثبت امروز به نگرشی ریشه ای و 
عمیق مبدل شده اســت که مورد تحسین و تایید 

ریاست قوه قضائیه قرار گرفته شده است.
وی افزود: برطرف کردن نیاز های ثبتی مردم در 
کمترین مدت زمانی، جلوگیری از فرار های مالیاتی، 
صیانت از حریم خصوصی افراد، احقاق حق مســلم 
آن ها در زمینه مالکیت و امانتداری در حفظ حقوق 
ملت با استفاده از آخرین دستاورد های تکنولوژی از 
جمله اقداماتی است که با پرکاری و توجه به مطالبات 
مردم در سازمان ثبت اسناد و املاک کشور رخ داده 
است. تداوم این مسیر پرشتاب نیازمند تداوم ثبات و 
آرامش در این مجموعه سازمانی را می طلبد. انتزاع 
این سازمان خلاف قانون اساسی است و جلوی قطار 
پیشرفت سازمان را سد می کند و هرگونه جدایی و 
انفکاک موجب ایجاد خلل در رسیدن مردم به عدالت 

و حقوق اساسی شان از جمله حق مالکیت است.
 آخرین وضعیت پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان

 و بانک سرمایه
ســخنگوی قوه قضائیه در مورد آخرین وضعیت 

پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک سرمایه گفت: 
پرونده حقوقی به نام بانک سرمایه در محاکم تهران 
مطرح نبوده و آنچه مطرح بوده در مورد اشــخاص 
حقیقی بوده است. اشخاصی که در این رابطه مرتکب 
جرایم شدند، پرونده آنها یا در شعب تحقیق در حال 
رسیدگی است و یا از طریق دادسرای تهران به دادگاه 
ارسال شده است. برخی پرونده ها نیز با تقاضای اعاده 
دادرسی، پذیرش شده و در شعب هم عرض در حال 
رسیدگی هستند. برخی پرونده ها نیز در اجرای احکام 

در حال اجرای حکم است.
 ماجرای خبرنگار بازداشتی

ستایشی در پاســخ به سؤالی در مورد بازداشت 
یک خبرنگار ســابق که گفته شده پرونده او مربوط 
به خبرنگاری نیست، بیان داشت: بازداشت او به طور 
قطع و یقین هیچ ارتباطی با فعالیت رســانه ای وی 
ندارد. موارد مهمی در پرونده متشکله مطرح است، 

پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی است و با توجه 
به منع قانونی نمی توانیم اطلاعات بیشتری ارائه دهیم 
به محض اینکه امکان اطلاع رسانی فراهم شود آن را 

اعلام خواهیم کرد.
 جزئیات پرونده دیجی کالا

وی در پاســخ به ســؤالی در مــورد اعلام جرم 
دادستان تهران علیه دیجی کالا و اینکه چه حکمی 
در انتظار چنین بســتر هایی است، اظهار داشت: در 
مورخ ۲۳ بهمن ماه ســال جاری مدیرعامل شرکت 
مذکور وفق مقــررات قانونی احضار و اتهام وی دائر 
بر توهین به مقدســات تفهیم می شود و قرار قانونی 
از نوع وثیقه برای این فرد صادر می شــود؛ با صدور 
قرار وثیقه فرد در حال حاضر آزاد است و پرونده در 

مرحله تحقیقات قرار دارد. 
سخنگوی دستگاه قضا گفت: توهین به مقدسات 
هر جامعه ای به ویژه جامعه ارزشی، الهی، صمیمی و 

سالم ایران اسلامی مورد نکوهش آحاد جامعه است 
و در این زمینه حساسیت بالایی وجود دارد چرا که 

ارزش های والای اسلامی است.
وی افزود: قوه قضائیه بر اســاس قانون و مطالبه 
عمومــی موظف بــه رعایت و حراســت و صیانت 
از ارزش هــا و پیگیری مطالبات عمومی اســت؛ و 
توهین کنندگان به مقدسات متروک و منفور جامعه 
هســتند و جامعه با ابراز نفــرت و انزجار جواب این 
موضوع را خواهد داد و ما بر اساس مسئولیت قانونی 

توهین کنندگان را رها نخواهیم کرد.
سخنگوی دســتگاه قضا بیان داشت: همه آحاد 
جامعــه اعــم از افراد حقیقی و حقوقی مســئول و 
موظف به رعایت ارزش های والای انسانی و اخلاقی 
بــوده و قــوه قضائیه با قاطعیت تمــام اجازه هتک 
حرمت به ساحت های اخلاقی و عقیدتی را نمی دهد 
و بــه هیچ وجه این گونه افعال و رفتار های مجرمانه 
را بر نمی تابد؛ در این پرونده نیز پس از طی مراحل 
تحقیق در صورت احراز مجرمیت حکم متناسب از 
طریق محاکم صادق قضائی صادر و ابلاغ خواهد شد.

 تتلو در زندان است
ستایشــی در پاسخ به سؤال خبرنگاری در مورد 
بســتری شدن امیرحسین مقصودلو معروف به تتلو 
در بیمارســتان روانی گفت: امیرحسین مقصودلو از 
زمان بازداشت تاکنون به هیچ عنوان اعم از بیماری 
جسمی یا روانی به خارج از زندان اعزام نشده است 

و همچنان در زندان به سر می برد.
وی ادامه داد: همچنین یک پرونده وی متضمن 
کیفرخواست صادره به دادگاه انقلاب اسلامی تهران 
ارســال شده اســت و در نوبت رسیدگی است و در 
ایام پیش رو رســیدگی و در فرآیند دادرسی است. 
وی پرونده های متعــددی دیگری هم دارد که قبلا 

اطلاع رسانی شده است.

سخنگوی دستگاه قضا:

 انتزاع سازمان ثبت از قوه قضائیه 
خلاف قانون اساسی است

مردم موارد مشکوک را از طریق پلیس ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند

جمع آوری ۱۲ هزار معتاد متجاهر و دستگیری ۳۲۰۰ خرده فروش مواد مخدر در کشور طی ۲ روز

معاون آزمون های سازمان سنجش آموزش کشور از انتشار 
کارت شــرکت در آزمون های ورودی مقطع کارشناسی ارشد 
ناپیوســته و دکتری )نیمه متمرکز( Ph.D ســال ۱۴۰۳ از روز 

دوشنبه ۳۰ بهمن خبر داد.
به گزارش سازمان سنجش آموزش کشور، علی صدر گفت: آزمون 
ورودی مقطع کارشناسی  ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۳ صبح و بعدازظهر 
جمعه )۴ اســفند( و آزمون مقطع دکتری )نیمه متمرکز( Ph.D  سال 
۱۴۰۳ بعدازظهر جمعه ۴ اســفند بر اساس اطلاعات مندرج بر روی 

کارت شرکت در این آزمون ها برگزار می شود.
وی در مورد جزئیات برگزاری آزمون کارشناســی ارشد و دکتری 
ســال ۱۴۰۳ افزود: کارت شرکت در این آزمون ها از روز دوشنبه ۳۰ 
بهمن ماه روی درگاه اطلاع رســانی ســازمان سنجش آموزش کشور 
قرار می گیرد و داوطلبان لازم است بر اساس مشخصات شناسنامه ای 
و مشــخصات ثبت نامی شامل شماره پرونده و کد رهگیری نسبت به 
پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام کنند. برای شرکت در جلسه آزمون 
همراه داشــتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت 

ملی و یا اصل شناسنامه عکس دار و ارائه آن الزامی است.

انتشار کارت شرکت در آزمون های 
کارشناسی ارشد و دکتری از ۳۰ بهمن

وزیر بهداشت خبر داد

افزایش ۲ برابری مراکز گردشگری سلامت در دولت سیزدهم

 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از 
کشف نزدیک به شش تن انواع مواد مخدر و 
جمع آوری و دستگیری بیش از ۱۵ هزار معتاد 
متجاهر و خرده فروش مواد مخدر در سراسر 

کشور خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار ایرج کاکاوند با اشاره به 
اجرای پنجمین مرحله از طرح آرامش در شهر توسط 
رده های پلیس مبارزه با مواد مخدر سراســر کشور، 
گفت: در راستای ارتقاء احساس امنیت شهروندان به 
عنوان سرمایه های اجتماعی پلیس، طرح پاکسازی و 
کنترل محسوس و نامحسوس نقاط آلوده شهرها و 
نیز دستگیری خرده فروشان مواد مخدر و جمع آوری 
معتادان متجاهر، با عنوان طرح آرامش در شــهر با 

جدیت و بهره گیری از تمام ظرفیت های درون و برون 
سازمانی، در تمام استان های کشور اجرا می شود.

کاکاوند در تشریح جزئیات اجرای مرحله پنجم 
طرح آرامش در شــهر افزود: از آنجایی که برخورد 
با خرده فروشــان مواد مخدر و جمع آوری معتادان 
متجاهــر همواره یکــی از اولویت هــای ماموریتی 
پلیس مبارزه با مواد مخدر در سراســر کشور است، 
بدین منظور، مرحله پنجم طرح آرامش در شهر، با 
هدف پاکسازی چهره شهرها از لوث خرده فروشان 
و معتادان متجاهر از ۱۷ بهمن ماه به مدت دو روز 
توســط رده های تخصصی پلیس در سراسر کشور، 

اجرا شد.
وی ادامــه داد: از زمان اجــرای مرحله چهارم 

طرح آرامش در شهر ظرف ۴۸ ساعت، با پیگیری و 
مجاهدت شبانه روزی همکارانم در رده های تخصصی 
مبارزه با موادمخدر سراسر کشور و نیز همکاری سایر 
رده های انتظامی، ۱۲ هزار و ۲۴۰ نفر معتاد متجاهر 
جمع آوری شــده و ۳۲۳۰ خرده فروش مواد مخدر 
نیز دستگیر شــدند. همچنین نزدیک به شش تن 
انواع مواد مخدر کشف و ضبط شد و ۸۹ قاچاقچی 
موادمخدر نیز دستگیر و ۱۶ باند قاچاق مواد مخدر 

منهدم شد.
رئیــس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا گفت: 
بررسی و ارزیابی عملکرد استان ها، جمع آوری روزانه و 
مستمر معتادان متجاهر با تاکید بر نشانگاه های آلوده 
به توزیع و مصرف مواد مخدر، مطالبه و پیگیری ایجاد 

و افزایش ظرفیت های نگهداری معتادان متجاهر در 
مراکــز ماده ۱۵، ۱۶ و نیز مرکز ۴۲ قانون مبارزه با 
مواد مخدر )کار در شــرایط سخت( از دستگاه های 
متولی، هم افزایی به دســتگاه قضا با هدف برخورد 
قاطعانه با خرده فروشان موادمخدر و معتادان متجاهر 
از جمله اقداماتی است که در اجرای طرح آرامش در 

شهر پیگیری می شود.
کاکاوند با اشاره به اینکه مبارزه با اعتیاد نیازمند 
عزم همگانی و مشارکت اجتماعی شهروندان است، 
اظهار داشــت: از شــهروندان تقاضا داریم همچون 
گذشــته با پلیس همکاری کــرده و هرگونه موارد 
مشــکوک را از طریق تماس بــا مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

دبیر اجرائی قــرارگاه راهیان نور جنوب 
اعزام  برای  علم الهدی  قرارگاه شهید  گفت: 
۱۵۰ هزار دانشجو در قالب اردوی راهیان نور 
به مناطق عملیاتی جنوب کشور برنامه ریزی 

کرده است.
ســید ایمان یاراحمدی با اعلام این مطلب در 
گفت و گو با ایرنا، در مورد نحوه اعزام دانشجویان به 

اردوی راهیان نور افزود: دانشــجویان از ۲۲ بهمن 
تا ۲۲ اسفند با اتوبوس یا قطار به مناطق عملیاتی 
جنوب کشور اعزام می شــوند و اردوگاه های سپاه 
پاســداران واقع در محدوده اســتان خوزستان در 
شهرهای خرمشهر، آبادان، اهواز، سوسنگرد، هویزه، 
دزفول و اندیمشــک پذیرای زائران هستند. هدف 
از برگــزاری اردوهای راهیــان نور را راویت صادق 

رزمندگان، جلوگیری از فراموشــی دفاع مقدس و 
تربیت کادر مؤمن و انقلابی است.

یاراحمدی درخصوص برنامه های در نظر گرفته 
شــده برای زائران نیز بیان داشــت: کار ویژه های 
فرهنگی در راهیان نور با عنوان »یک شب رزمندگی 
به سبک دفاع مقدس« در یادمان های والفجر هشت، 
شــط علی، منطقه عمومی فکه و دارخوین و ویژه 

برنامه های فرهنگی در رابطه با دفاع مقدس برای 
زائران اجرا می شود.

وی ادامه داد: ویژه برنامه روایتگری تحت عنوان 
»با این ســتاره ها« با حضور حاج حسین یکتا در 
یادمان شــلمچه، حاج محمد احمدیان در یادمان 
طلائیه و حاج حســین کاجــی در یادمان والفجر 

هشت برپا می شود.

دبیر اجرائی قرارگاه راهیان نور جنوب:

۱۵۰ هزار دانشجو به مناطق عملیاتی جنوب کشور اعزام می شوند

آماده باش هلال احمر در ۲۳ استان کشور در پی اعلام هشدار هواشناسی
رئیس ســازمان امداد و نجات هــلال احمر از 
آماده باش عوامل امدادی هلال احمر در ۲۳ استان در 
پی اعلام هشــدار هواشناسی خبر داد و گفت: مردم 
این استان ها مراقب باشــند و توصیه های ایمنی را 

جدی بگیرند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، بابک 
محمودی اظهار داشت: بر اســاس اعلام هشدار هواشناسی 
پیش بینی شده طی روز پنج شنبه و جمعه با بارش رگباری 

باران، بارش برف، وزش شدید باد در ۲۳ استان کشور مواجه 
شویم. محمودی ادامه داد: پنج شنبه در استان های کردستان، 
همدان، کرمانشــاه، لرســتان، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، 
چهارمحال و بختیاری، نیمه شمالی خوزستان، نیمه جنوبی 
استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و غرب اصفهان 
پدیده غالب بارش رگباری باران، بارش برف، وزش شدید باد 
خواهد بود. وی افزود: جمعه در استان های گیلان، مازندران، 
کردستان، زنجان، کرمانشاه، قزوین، همدان، مرکزی، ایلام، 

لرســتان، البرز، تهران، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و 
بویراحمد، خوزســتان، جنوب استان های اردبیل، آذربایجان 
غربی و آذربایجان شرقی، شمال فارس، نیمه غربی اصفهان 
و شــمال بوشهر نیز شاهد وزش شــدید باد و بارش برف و 

باران خواهیم بود.
رئیس ســازمان امداد و نجات با بیان اینکه امدادگران 
این ســازمان در تمامی این اســتان ها بــه حالت آماده باش 
درآمده اند، گفت: تجهیزات و امکانات لازم برای پیشگیری یا 

مقابله با حوادث احتمالی در نظر گرفته شده است. همچنین 
لازم اســت مردم نیز یک سری موارد و هشدارهای ایمنی را 
جدی بگیرند، از جمله اینکه در هنگام بارش شدید باران از 
اســتقرار در حاشیه رودها و مسیل ها پرهیز کنند. در هنگام 
وزش شدید باد نیز از استقرار در مجاورت سازه های تبلیغاتی 
و موقــت پرهیز و همچنین از اجســام در معرض ســقوط 
دوری کنند و در زمان بارش برف نیز از صعود به ارتفاعات و 

تردد در گردنه های برف گیر بپرهیزند.

ایجاد اشتغال برای ۳۷۳ معتاد بهبود یافته در قزوین
دادستان عمومی و انقلاب مرکز قزوین 
از ایجاد اشتغال برای ۳۷۳ نفر از معتادان 
بهبود یافته از اعتیاد در سال جاری خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، حسین رجبی 
گفت: از ابتدای سال جاری و در راستای کاهش 
جمعیت کیفری زندان ها و جلوگیری از بازگشت 
مجــدد افراد بهبود یافته به اعتیــاد، کارگاه های 

تولیدی در کنار کمپ های ترک اعتیاد راه اندازی 
شده است.

رجبی ادامه داد: با هدف ارتقای سطح کیفیت 
زندگی افــراد در حال بهبــودی و بهبودیافته، 
شناســایی نیاز هــای مددجو و خانــواده آنان و 
حمایت هایــی برای پس از خروج ایــن افراد از 
مرحلــه درمانی در نظر گرفته شــده که ایجاد 

اشــتغال یکی از این موارد که توســط دستگاه 
قضائی ارائه می گردد.

وی افــزود: به همین منظور از ابتدای ســال 
جاری تاکنون ۳۷۳ نفر از این افراد برای اشتغال 
معرفی شــده اند کــه ۲۱۴ نفر از ایــن افراد در 
واحد های مختلف صنعتی، تولیدی و کشاورزی 
به صورت پایدار، ۱۰۱ نفر در مشــاغل موقت و 

مابقی افراد نیز از طریق اتاق بازرگانی استان جهت 
اشتغال معرفی شده و در حال فعالیت هستند.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز قزوین خاطر 
نشان کرد: اشتغال به کار معتادان بهبود یافته به 
بازگشت این افراد به روند و چرخه عادی زندگی 
و پرهیز از تکرار مصرف مواد مخدر کمک کرده 

و آسیب های اجتماعی را نیز کاهش می دهد.

مدیر مؤسسه مدرسه ابتدائی غیرانتفاعی البرز شهرستان 
خورموج اســتان بوشهر به دلیل خشــونت فیزیکی علیه 

دانش آموزان دستگیر شد.
رئیس کل دادگستری استان بوشهر در گفت وگو با میزان، درباره 
تصاویر خشونت فیزیکی علیه دانش آموزان یک مدرسه در شهرستان 
خورموج استان بوشهر، اظهار داشت: در شبکه های مجازی متاسفانه 
تصاویری از خشــونت فیزیکــی علیه دانش آموزان مدرســه ابتدائی 
غیرانتفاعی البرز شهرستان خورموج استان بوشهر توسط مدیر مؤسسه 
منتشر شده است. در همین راستا دستور دستگیری فردی که خشونت 
فیزیکی علیه دانش آموزان انجام داده بود صادر شــد و در حال حاضر 

مدیر مؤسسه دستگیر شده است.
مهدی مهرانگیر افزود: دستور انجام تحقیقات اولیه و بازجویی صادر 
شــد و با قاطعیت و شدت با این فرد برخورد می شود تا برای دیگران 

درس عبرت باشد.

بازداشت مدیر مدرسه غیرانتفاعی 
به دلیل خشونت فیزیکی علیه دانش آموزان 

به گفته فرمانده پلیس مرزبانی کشــور ارزش تقریبی کالاهای 
مکشوفه در طرح »رعد۱۳« تاکنون بیش از هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان 

برآورد شده است.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، سردار سرتیپ احمد علی گودرزی دیروز 
در جمع خبرنگاران در بوشــهر با اشاره به اجرائی شدن ۱۳ طرح رعد در دو 
ســال گذشته اظهار داشت: طرح رعد در راستای وارد شدن سریع و برق آسا 
در مقابله با کانون قاچاقچیان در دو سال گذشته در دستور کار مرزبانی قرار 

گرفته است.
گودرزی با بیان اینکــه برخی کالاهای وارداتی غیرمعقول و ممنوعه در 
قالب ته لنجی وارد می شــود افزود: غذای حیوانات، خودرو ســواری لوکس و 
برخی محصولات دیگر که نیاز جامعه نیست به صورت قاچاق وارد می شود که 

با این محموله ها برخورد قاطع می شود.
وی از اجرائــی شــدن طرح رعد ۱۳ بــا هماهنگی دســتگاه قضائی و 
دیگر دســتگاه های مرتبط خبر داد و خاطرنشــان کرد: در ۱۰ روز گذشته 
با اســتفاده از سیســتم های الکترونیکی راهداری، اپتیکی، راهدارهای تیزرو 
مانند شــناورهای ۶۰ فوت و نیروها و مأموران مجرب و ورزیده تیم ها، انواع 

محموله های مختلف قاچاق کشف شد.
فرمانده مرزبانی با بیان اینکه طرح رعد ۱۳ ادامه دارد گفت: در ۱۰ روز 
گذشته در عملیات طرح رعد ۱۳ تاکنون ۳۵ فروند لنج مملو از کالای قاچاق 

که این محصولات در کشور با کیفیت بهتر وجود دارد کشف شد.
گودرزی از توقیــف ۳۱ فروند قایق حامل کالای قاچاق خبر داد و بیان 
داشت: ۸۳ فروند خودروی سبک قاچاق از داخل تعدادی شناور کشف شده 

است.
وی با اشــاره به کشــف ۵۷ دســتگاه انواع کامیون در اجرای طرح رعد 
۱۳ اظهار داشــت: در این راستا دو دســتگاه خودرو دامپتراک مورد استفاده 
در معادن، یک دســتگاه لودر و ۳۲۱ قبضه ســلاح جنگی و شورشی کشف 

شده است.
فرمانــده مرزبانی از کشــف بیش از ۲۰۰ هزار عــدد انواع مواد محترقه 
پرخطر در طرح رعد ۱۳ خبر داد و گفت: یک میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر سوخت 

قاچاق در این عملیات کشف شد.
گودرزی با اشاره به اینکه در سال جاری تاکنون ۳۰ میلیون لیتر سوخت 
قاچاق توســط مرزبانی کشف شده است بیان داشت: ارزش تقریبی کالاهای 
مکشــوفه در طرح رعد ۱۳ تاکنون بیش از هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برآورد 

شده است.
وی افــزود: این کالاهای قاچاق شــامل انواع لوازم آرایشــی، اقلام ضد 
فرهنگی، لوازم خانگــی، لوازم یدکی خودرو، غذای حیوانات خانگی و صدها 

قلم بی سیم است.

فرمانده مرزبانی خبر داد
کشف ۳۵ فروند لنج مملو از کالای قاچاق 

در ۱۰ روز گذشته

رئیس هیئت مدیره انجمن اخلاق پزشکی:

معاینه همزمان چند بیمار در مطب ممنوع است
رئیس هیئت مدیره انجمن علمی اخلاق پزشکی 
ایران با بیان تاکیــد بر اینکه معاینه چند بیمار به 
ممنوع  موارد  پزشــک جزو  توسط  همزمان  طور 
اســت، درباره جرایم در نظر گرفته شده برای این 

موضوع توضیح داد.
ســعید بیرودیان درباره رسیدگی به وضعیت معاینه 
چند بیمار به طور همزمان توسط پزشکان به ایسنا گفت: 
براســاس مفاد کتاب »راهنمای عمومی اخلاق حرفه ای 
شاغلین حرف پزشــکی وابسته ســازمان نظام پزشکی 
جمهوری اســلامی ایران«، حضــور و معاینه چند بیمار 

به صورت همزمان در مطب پزشکان جزو موارد ممنوعه 
اخلاق پزشکی به حساب می آید. البته تاکنون، شکایتی 
در ارتباط با معاینه چند بیمار به صورت همزمان توسط 

پزشکان ثبت نشده است.
بیرودیان ادامه داد: اگر پرونده ای درخصوص معاینه 
چنــد بیمار به طور همزمان تشــکیل شــود، از معاونت 
انتظامی ســازمان نظام پزشــکی به هیئــت انتظامی و 
کمیســیون اخلاق ســازمان نظام پزشــکی ارجاع داده 
می شــود. با توجه به ممنوعیت معاینه بیماران به صورت 
همزمان در مطب های پزشــکان بر اســاس مفاد کتاب 

راهنمای عمومی اخلاق حرفه ای شاغلین حرف پزشکی 
وابســته سازمان نظام پزشــکی جمهوری اسلامی ایران، 
معاینه بیمــاران در حضور دیگران جزو تخلف شــئون 
پزشکی به حســاب می آید و هیئت انتظامی، خاطیان را 

جریمه می کند.
وی بــا بیان اینکه جرائم تخلف حضور چند بیمار به 
صورت همزمان متفاوت است، افزود: طیفی از جرائم برای 
موضوع معاینــه چند بیمار به صــورت همزمان در نظر 
گرفته شــده، جرائم از تذکر شــفاهی در موارد خفیف تا 
جلوگیری از طبابت موقت یا دائم در موارد شدید در نظر 

گرفته اند. تذکر شفاهی در موارد خفیف، تذکر کتبی، درج 
در پرونده و جلوگیری از اشتغال موقت یا دائم پزشک در 

موارد شدید جزو جرائم در نظر گرفته شده هستند.
رئیــس هیئت مدیره انجمن علمی اخلاق پزشــکی 
ایران درباره وضعیت کلی پرونده های اخلاق پزشکی نیز 
گفت: سالیانه، حدود ۳۰ تا ۴۰ پرونده در استان تهران در 
ارتباط با اخلاق حرفه ای به هیئت های انتظامی، بدوی و 
تجدید نظر ارجاع داده می شود که مسئولیت رسیدگی به 
این پرونده ها بر عهده کمیسیون اخلاق است. کمیسیون 

اخلاق در تمام استان های کشور فعالیت می کند.

 شمار حوادث ناشــی از اسیدپاشی 
در انگلیس، رو به افزایش است و در یک 
سال گذشته، بیش از ۷۰۰ بار اسیدپاشی 

روی داده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، روزنامه 
سان نوشت شمار اســید پاشی در انگلیس به 
گونه ای افزایش یافته است که این جرم اکنون 

به صورت تکراری، در حال وقوع است.
این روزنامه نوشــت در ســال ۲۰۲۲ میلادی، اسید پاشی در انگلیس با 
۷۱۰ مورد، بیش ترین حادثه از این نوع در جهان بوده است. به نوشته سان، 
در سال ۲۰۲۲ میلادی، ۳۳۹ زن و ۳۱۷ مرد در انگلیس، با اسید مورد حمله 

قرار گرفتند و در بقیه موارد، جنسیت قربانیان ثبت نشده است.
اســتاد  گیــل  کــی.  عایشــه  پروفســور  ســان،  نوشــته  بــه 
جنســیت  و  خشــونت  دربــاره  پژوهــش  مرکــز  در   جرم شناســی 
)Centre for Gender and Violence Research( در دانشــگاه بریستول می گوید 
بیش تر حملات با اسیدپاش، به منظور »از ریخت انداختن« قربانیان صورت 

می گیرد.
به نوشته روزنامه سان، ماه گذشته عبدل ایزدی، پناهجوی افغانستانی، 
بر روی یک زن و دو دختر در لندن اســید پاشــید که پلیس هنوز نتوانسته 
است وی را پیدا کند. این روزنامه نوشت کارشناسان انتظامی می گویند ایزدی 

ممکن است خود را کشته باشد.
به نوشــته سان، در جریان اسیدپاشی عبدل ایزدی، ۱۲ نفر، از جمله ۵ 

پلیس آسیب دیده اند.

پایتخت 
اسیدپاشی 

جهان

انگلیس

 در اجرای مفاد ماده ۲۱۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه 
بستانکاران اعم از اشــخاص حقیقی و حقوقی که ادعایی 
نسبت به این بنیاد دارند دعوت می شود ظرف مدت یکسال از 
تاریخ انتشار اولین آگهی با در دست داشتن اسناد و مدارک 
خود به نشانی: تهران، خیابان انقلاب، بین فلسطین و برادران 
مظفــر جنوبی، پلاک ۱۰۸۰ کد پســتی ۱۳۱۵۷۷۳۴۱۱ 
مراجعه نمایند. بدیهی اســت پس از انقضای مهلت قانونی 

هیچ گونه ادعایی پذیرفته نمی باشد. 
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